2019 年 5 月吉日

お客様各位

「フコイダンプラスパーフェクト」

形状変更のお知らせ

拝啓

いつも当社をご利用いただきましてありがとうございます。

さて、「フコイダンプラスパーフェクト」をご利用いただいている方から、形状に

ついてのご要望が継続して多数寄せられているため、この度「フコイダンプラス

パーフェクト」の形状を、下記の通り三角形から俵型（丸型）に変更させて頂く

ことになりましたので、お知らせ申し上げます。

コンブ由来、メカブ由来、オキナワモズク由来の各種フコイダンの１粒あたりの

配合量、価格などの変更はございませんのでご安心下さいませ。

何かご不明な点などがございましたら、気軽にお問い合わせくださいませ。

今後ともよろしくお願い申し上げます。

敬具

株式会社グランヒル大阪

記

以上

形状：三角形

変更後 変更前

形状：俵型（丸形）